1
2

[image: image1.wmf]

департамент ФИНАнсоВ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОД КРАСНОДАР
П Р И К А З

 От 31 мая 2016 года

№ 73
Краснодар

О признании утратившими силу отдельных муниципальных

правовых актов
В соответствии с приказом министерства финансов Краснодарского края от 30.12.2015 № 547 «Об утверждении Порядка представления реестров расходных обязательств городских округов, муниципальных районов Краснодарского края и сводов реестров расходных обязательств поселений, входящих в состав муниципальных районов Краснодарского края» и постановлением администрации муниципального образования город Краснодар от 27.05.2016 № 2176 «Об утверждении Положения о порядке ведения реестра расходных обязательств муниципального образования город Краснодар» п р и к а з ы в а ю:

1. Признать утратившими силу:

1) приказ первого заместителя главы муниципального образования город Краснодар, директора департамента финансов администрации муниципального образования город Краснодар от 14.07.2008 № 63 «Об утверждении формы реестра расходных обязательств муниципального образования город Краснодар и методических рекомендаций по ведению реестра расходных обязательств муниципального образования город Краснодар»;

2) приказ первого заместителя главы муниципального образования город Краснодар, директора департамента финансов администрации муниципального образования город Краснодар от 05.05.2010 № 42 «О внесении изменений в приказ первого заместителя главы муниципального образования город Краснодар, директора департамента финансов администрации муниципального образования город Краснодар от 14.07.2008 № 63 «Об утверждении формы реестра расходных обязательств муниципального образования город Краснодар и методических рекомендаций по ведению реестра расходных обязательств муниципального образования город Краснодар»;
3) приказ заместителя главы муниципального образования город Краснодар, директора департамента финансов администрации муниципального образования город Краснодар от 04.07.2011 № 85 «О внесении изменений в приказ первого заместителя главы муниципального образования город Краснодар, директора департамента финансов администрации муниципального образования город Краснодар от 14.07.2008 № 63 «Об утверждении формы реестра расходных обязательств муниципального образования город Краснодар и методических рекомендаций по ведению реестра расходных обязательств муниципального образования город Краснодар».
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора департамента, начальника отдела финансирования местного хозяйства И.П.Лазареву, заместителя директора департамента, начальника бюджетного отдела О.А.Белую, начальника отдела сводного планирования Л.Ф.Смирнову.
Директор департамента

Н.В.Лебедев

_1338219469.doc
[image: image1.png]B A-M 4 8
S A N
g
HH]
N2 o
_ HHH

=

\
/Z
\7
i~
e
\‘A
DA\ A
Y /
N0
| ,..
R
AN
W\ VA
<\
l/,\
)

/ (
o
a